55.580-000, de responsabilidade do Serviço Social do 
Comércio - SESC, Departamento Regional em Pernambuco, ao licitante vencedor: KONEX 
INCORPORAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, classificada pelo critério de julgamento MENOR 
PREÇO, sob o regime de empreitada por preço global, no valor total de R$ 2.279.999,90 
(dois milhões duzentos e setenta e nove mil novecentos e noventa e nove reais e 
noventa centavos).  

Recife, 11 de julho de 2025.